



همرنگ کمپانی

برند همرنگ کو یکی از پیشروها در زمینه تولید و توزیع انواع رنگ های ساختمانی و صنعتی است. این شرکت با بیش از 15 سال سابقه ی فعالیت در صنعت رنگ، با ارائه ی محصولات با کیفیت و خدمات ویژه به مشتریان، توانسته است جایگاه معتبری در بازارهای داخلی و بین المللی کسب نماید. این مجموعه با استفاده از فناوری های روز دنیا و استفاده از مواد اولیه مرغوب، محصولاتی بسیار با کیفیت و با پوشش بالا تولید می کند.





همرنگ کمپانی

برند همرنگ کو علاوه بر محصولات عالی، خدماتی نیز به مشتریان ارائه می دهد که شامل مشاوره فنی، خدمات پس از فروش و ارائه ی آموزش های لازم برای استفاده بهینه از محصولات می باشد. با خرید محصولات برند همرنگ کو، مشتریان می توانند از کیفیت بالا، قیمت مناسب و خدمات پس از فروش عالی این شرکت بهره مند شوند.



همرنگ کمپانی

انتخاب رنگ مناسب بسته به محیط و هدف مورد نظر، می تواند تأثیر زیادی بر جذابیت و موفقیت یک محصول یا فضا داشته باشد. مجموعه همرنگ کو، با همکاری بهترین و برترین تولیدکنندگان حوزه های مختلف و با رعایت استانداردها و مقررات بین المللی سعی بر ارائه باکیفیت ترین محصولات در بازار جهانی دارد.



همرنگ کمپانی

اهداف صادراتی این محصول شامل گسترش بازارهای هدف، افزایش سهم بازار و بهبود نسبی رقابت پذیری نسبت به رقبای می باشد. در همین راستا با هدف ارائه خدمات فروش و پس از فروش متناسب با نیاز مشتری اقدام به معرفی و ارائه محصولات ممتاز و با کیفیت نموده است و انواع رنگ های صنعتی و ساختمانی را در تنوعی بی نظیر از سایزها و رنگ های مختلف و در حجم دلخواه با نازلترین قیمت به مشتریان ویژه خود در سراسر جهان ارائه می دهد.

رنگ پلاستیک

رنگ پلاستیک که ماده اصلی آن لاتکس است حاوی ذرات پلاستیکی میکروسکوپی چسب، بتونه و رنگدانه است که در آب حل می‌شود. این رنگ‌ها محلول در آب هستند، اما در هنگام خشک شدن، تقریباً ضد آب می‌شوند. یکی از جذابیت‌های رنگ پلاستیکی، تنوع بسیار زیاد رنگی است که امکان انتخاب رنگ‌های مختلف برای هر نوع محصول پلاستیکی را فراهم می‌کند.





رنگ پلاستیک نه تنها به عنوان یک گزینه زیبا و جذاب برای تزیین و دکوراسیون منازل و محیط های تجاری شناخته می شود، بلکه همچنین به دلیل ساختار خاص و ویژه ای که دارد، از نظر کاربری هم بسیار عالی عمل می کند. یکی از مزایای بزرگ رنگ پلاستیک، قابلیت شستشو و تمیز کردن آن بدون هیچ گونه دردسری است. از رنگ های جذاب و روشن تا رنگ های آرام و ملایم، شما می توانید بر اساس سلیقه و سبک دلخواه خود، رنگ پلاستیک مناسبی برای محصول خود انتخاب کنید.

همرنگ کمپانی





رنگ آکرلیک

در دنیای رنگ و هنر، رنگ‌ها نقش اساسی را ایفا می‌کنند و آکرلیک یکی از پرطرفدارترین و کارآمدترین انتخاب‌ها برای طراحان و هنرمندان است. رنگ آکرلیک، یک روش فوق‌العاده برای ایجاد اثرات هنری است که پوشش و ماندگاری بالایی دارد، همچنین امکانات حاشیه‌رنگی و تراکم قابل تنظیم بسیار خوبی را فراهم می‌کند. بنابراین رنگ آکرلیک یک گزینه مناسب و بی‌نظیر برای هنرمندان حرفه‌ای و علاقمندان است.



همرنگ کمپانی

با اینکه این رنگ ها بر پایه رزین های آکرلیک تولید می شوند، اما می توان در دو نوع، یعنی محلول در آب و حلال، آنها را یافت که این امر نشان دهنده تنوع و گستره استفاده این رنگ هاست. از ویژگی های برجسته رنگ آکرلیک، پوشش دهی عالی، خشک شدن سریع و مقاومت در برابر آب و حرارت است. این رنگ در انواع سایزها و رنگ های مختلف موجود است، اما معمولا در سایزهای 1 کیلویی، 3.5 کیلویی، 7 کیلویی و 10 کیلویی عرضه می شود. بسته به نیاز خود می توانید سایز مناسبی انتخاب کنید.





رنگ روغنی

رنگ روغنی یکی از پرکاربردترین و پرفرودارترین ابزارهای هنری در دنیای امروز است. این رنگ، که از روغن‌های طبیعی از جمله روغن کتان تهیه می‌شود، در طی قرون از زمان دور، تاکنون به عنوان یکی از بهترین مواد برای نقاشی و آثار هنری شناخته شده است. بیشتر از هر چیزی، رنگ روغنی توانایی بالقوه‌ای دارد تا بر روحیه و احساسات مخاطبان تأثیر گذار باشد. رنگ‌های مختلف در این نقاشی‌ها، احساسات گوناگون را در مخاطبان ایجاد می‌کنند؛ از آرامش و صلح تا پرشوری و هیجان. این تأثیرات روانشناختی، از دیدگاه روانشناسی رنگ، امکان می‌دهد تا اثرات هنری را فراتر از سطح بصری، در ذهن و همچنین درون مخاطبان به وجود آورد.



09123652009



www.rangco.ir



info@ghavamcolor.com

هرنگ کمپانی

